ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  05 июля  2021 года                                                                    №272– ОБ

О приеме детей в первый класс на 2021-2022 учебный год

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», Уставом, Положением о порядке приема на обучение, Положением

о порядке перевода обучающихся, на основании заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Принять в первый класс на 2021-2022 учебный год следующих детей:

№п\п Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Адрес проживания

1.  36427/СЗ/21****2313 16.01.2014 г.Похвистнево, ул. Пушкина, 23

2.  36427/СЗ/21****192272 10.06.2014 г.Похвистнево, ул. Гагарина, 29-20

3.
36427/СЗ/21****198524

17.01.2014 г.Похвистнево, ул. Красноармейская,

55

4.
36427/СЗ/21****207667

18.03.2014 г.Похвистнево, ул.

Революционная,105-19

5.  36427/СЗ/21****5197 31.07.2014 г.Похвистнево, ул. Куйбышева, 14-92

6.
36427/СЗ/21****4299

05.08.2014 г.Похвистнево, ул. Кооперативная,

128-203

7.  36427/СЗ/21****302 10.01.2015 г.Похвистнево, ул.  Гагарина, 31-42

8.  36427/СЗ/21****130 29.06.2014 г.Похвистнево, ул.  Гагарина, 19-66

9.  36427/СЗ/21****3152 09.07.2014 г.Похвистнево, ул. Губкина, 30а

10.  36427/СЗ/21****496 09.04.2014 г.Похвистнево, ул. Фрунзе, 12

11.  36427/СЗ/21****367 02.016.2014 г.Похвистнево, ул. Бугурусланская, 32

12.  36427/СЗ/21****514 05.11.2014 г.Похвистнево, ул. Свирская, 7-2

13.  36427/СЗ/21****852 07.05.2014 г.Похвистнево, ул. Бакинская, 3-11

14.
36427/СЗ/21****898

29.09.2014 с.М. Ибряйкино, ул. Красноармейская,

48

15.  36427/СЗ/21****173 02.04.2014 г.Похвистнево, ул. Тельмана, 58

16.  36427/СЗ/21****663 07.03.2014 г.Похвистнево, ул. Степная, 34-23

17.  36427/СЗ/21****573 10.04.2014 г.Похвистнево, ул. Паровозная, 17

18.  36427/СЗ/21****277 19.12.2014 г.Похвистнево, ул. Жуковского, 10

https://phv-sch1.ru/wp-content/uploads/2021/02/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B5-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.pdf

19.  36427/СЗ/21****14213 18.09.2014 г.Похвистнево, ул. Строителей, 3-33

20.  36427/СЗ/2105261357 01.12.2013 г.Похвистнево, ул. Пушкина, 123а

21.  36427/СЗ/210610554 27.09.2014 г.Похвистнево, ул. Куйбышева, 14-77

22.  36427/СЗ/21****205963 17.01.2014 г.Похвистнево, ул.  Куйбышева, 14-9

23.  36427/СЗ/21****4116 08.09.2014 г.Похвистнево, ул. Свирская, 1-25

24.  36427/СЗ/21****7088 14.01.2014 г.Похвистнево, ул. А.Васильева,4-85

25.  36427/СЗ/21****1646 12.01.2014 г.Похвистнево, ул. Свирская, 1-25

26.  36427/СЗ/21****2033 26.07.2014 г.Похвистнево, ул. Гагарина, 17-51

27.  36427/СЗ/21****2569 05.03.2014 г.Похвистнево, ул. Куйбышева, 14-80

28.  36427/СЗ/21****1843 27.05.2014 г.Похвистнево, ул. Западная, 20а

29.  36427/СЗ/21****374 29.05.2014 г.Похвистнево, ул. Матросова, 9-41

30.
36427/СЗ/21****668

08.07.2014 г.Похвистнево, ул. Революционная,

169-28

31.  36427/СЗ/21****576 10.10.2014 г.Похвистнево, ул. Гагарина, 29-19

32.
36427/СЗ/21****2122

01.06.2014 г.Похвистнево, ул.

Революционная,105-48

33.  36427/СЗ/21****582 04.06.2014 г.Похвистнево, ул. А.Васильева, 6-32

34.  36427/СЗ/21****284 29.07.2014 г.Похвистнево, ул. Лермонтова, 53

35.  36427/СЗ/21****940 03.05.2014 г.Похвистнево, ул. Лермонтова, 26-59

Директор ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево                                                                     В.Р. Гайнанова

		2021-07-07T13:18:27+0400
	00931b17239fdf5819
	Директор В.Р. Гайнанова